所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は，表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記及

び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定する

表題部所有者不明土地をいう ）であり，同項に基づく当該土地の所有者等の探。

索を行うので，お知らせします。

また，当該土地の利害関係人は，本日から同法第１５条第２項又は第１７条後

， （ ，段の公告がされるまでの間 当該土地の所有者等 所有権又は共有持分が帰属し

又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む ）をいう ）。 。

について，下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができます。

令和３年７月３０日

富山地方法務局高岡支局 登記官 齋 藤 幸 弘

記

意見又は資料の提出先

富山地方法務局登記部門

〒９３０－０８５６ 富山市牛島新町１１番７号

電話（０７６）４４１－０５７６（新規事業室直通）

別紙

所在 地番

2302-2021-0001 氷見市味川字上原 ２４０２ 保安林 ８２

2302-2021-0002 氷見市味川字上原 ２４７９ 保安林 ７２

2302-2021-0003 氷見市味川字上原 ２６８０ 畑 ２９

2302-2021-0004 氷見市味川字上原 ２９１１ 畑 ３・３０

2302-2021-0005 氷見市味川字上原 ２９１２ 畑 １７５

2302-2021-0006 氷見市味川字上原 ２６８２ 畑 １７８

2302-2021-0007 氷見市味川字上原 ２８６９ 畑 ９９

2302-2021-0008 氷見市味川字上原 ２３１５ 保安林 １１２

2302-2021-0009 氷見市味川字上原 ５８－２ 畑 ６・６１

2302-2021-0010 氷見市味川字上原 ２４１９ 保安林 ３３

2302-2021-0011 氷見市味川字上原 ２４２０ 保安林 ２９

2302-2021-0012 氷見市味川字上原 ２４２１ 保安林 ５９

2302-2021-0013 氷見市味川字上原 ２４２２ 保安林 ４９

2302-2021-0014 氷見市味川字上原 ２９６６ 保安林 ８５

2302-2021-0015 氷見市味川字上原 ２９６７ 保安林 ６２

2302-2021-0016 氷見市味川字上原 ２９７２ 保安林 ７９

2302-2021-0017 氷見市味川字上原 ２９７３ 保安林 ８２

2302-2021-0018 氷見市角間字三十苅 １１７７ 保安林 ２１８

2302-2021-0019 氷見市角間字三十苅 １１８８ 保安林 ３３

2302-2021-0020 氷見市角間字三十苅 ８３８ 保安林 ９２

2302-2021-0021 氷見市上余川字上野 ５２９９ 畑 ２８７６

2302-2021-0022 氷見市上余川字上野 ５３００ 山林 ７９９

2302-2021-0023 氷見市上余川字上野 ５４２６ 山林 ２５１

2302-2021-0024 氷見市上余川字上野 ５４３２ 山林 ８０６

2302-2021-0025 氷見市上余川字前田 １４２４ 田 ７２

2302-2021-0026 氷見市上余川字八万 ２８０７－１ 田 ３３

2302-2021-0027 氷見市上余川字八万 ３０７１ 田 ６２

2302-2021-0028 氷見市上余川字八万 ３０７４ 田 １０２

2302-2021-0029 氷見市上余川字八万 ３１１３ 田 ６９

2302-2021-0030 氷見市上余川 ３６０７ 公衆用道路 ４６

2302-2021-0031 氷見市上余川 ３６０６－１ 公衆用道路 １２１

表題部所有者不明土地に係る所在事項
手続番号 地目

地積
㎡

1

別紙

2302-2021-0032 氷見市上余川字長尾 ８２ 畑 ６１８

2302-2021-0033 氷見市上余川 ３６０６－２ 公衆用道路 ２９

2302-2021-0034 氷見市上余川字番馬 ３８１５ 畑 １３８

2302-2021-0035 氷見市上余川字番馬 ３８１６ 畑 １８８

2302-2021-0036 氷見市上余川 ３６１０ 公衆用道路 ４９

2302-2021-0037 氷見市上余川 ２２６ 公衆用道路 １０

2302-2021-0038 氷見市上余川字前田 １３２４－２ 田 ６・６１

2302-2021-0039 氷見市上余川字上野 ４４１７ 田 １６

2302-2021-0040 氷見市上余川字番馬 ３７６３ 畑 １３

2302-2021-0041 氷見市上余川字上野 ４１７５ ため池 ２４１

2302-2021-0042 氷見市上余川字上野 ４２０９ ため池 ８２６

2302-2021-0043 氷見市上余川字上野 ４２３９ ため池 １２５６

2302-2021-0044 氷見市上余川字上野 ４７９１ ため池 ２２１

2302-2021-0045 氷見市上余川字上野 ４８５２ ため池 ７９６

2302-2021-0046 氷見市上余川字上野 ４９５１ ため池 ３８５

2302-2021-0047 氷見市上余川字上野 ４９７７ ため池 ２２４

2302-2021-0048 氷見市上余川字上野 ５１９５ ため池 ８９

2302-2021-0049 氷見市上余川字前田 １５６４ ため池 ４２

2302-2021-0050 氷見市上余川字八万 ３１０８ ため池 １０９

2302-2021-0051 氷見市上余川字番馬 ３８２０ ため池 ４６

2302-2021-0052 氷見市上余川字上野 ４４１５ 田 ９５

2302-2021-0053 氷見市上余川字上野 ４８５３ 池沼 ２９７

2302-2021-0054 氷見市上余川字前田 １２７６ 保安林 ３９

2302-2021-0055 氷見市上余川字中原 １２１ 山林 ２５７８

2302-2021-0056 氷見市上余川字八万 ２４７０ 畑 ９５

2302-2021-0057 氷見市上余川字八万 ２７４５ 田 ３９

2302-2021-0058 氷見市上余川字八万 ３１３８ 田 ２６

2302-2021-0059 氷見市上余川字長尾 ２ 山林 ３９

2302-2021-0060 氷見市上余川字上野 ４１７８ 畑 １２５

2302-2021-0061 氷見市上余川字上野 ４２１３ 原野 ２２８

2302-2021-0062 氷見市上余川字西口 １５８－１３ 山林 １４２

2302-2021-0063 氷見市上余川字番馬 ３５２４ ため池 ２９４

2302-2021-0064 氷見市上余川字番馬 ３５２５ ため池 １７５

2

別紙

2302-2021-0065 氷見市上余川字窪田 ４００ 宅地 ５３２・２３

2302-2021-0066 氷見市上余川字窪田 ４５２ 田 １２２

2302-2021-0067 氷見市上余川字上野 ３８８１ 畑 １３２

2302-2021-0068 氷見市上余川字上野 ３９８９ 畑 ２１８

2302-2021-0069 氷見市上余川字前田 ２２２７ 畑 １３８

2302-2021-0070 氷見市上余川字中原 ８ 山林 ６６１

2302-2021-0071 氷見市上余川字中原 ９ 山林 ４９

2302-2021-0072 氷見市上余川字八万 ２６７４ 原野 １９５

2302-2021-0073 氷見市上余川字上野 ３８５１ 畑 ６２

2302-2021-0074 氷見市上余川字前田 １２７４ 宅地 ２６４・４６

2302-2021-0075 氷見市上余川字長尾 ２６ 山林 １４８７

2302-2021-0076 氷見市上余川字前田 １６５５ 畑 ２９

2302-2021-0077 氷見市上余川字窪田 ３２１ 田 ４６

2302-2021-0078 氷見市上余川字窪田 ３２４ 田 １３８

2302-2021-0079 氷見市上余川字中原 ８８－３ 畑 １００４

2302-2021-0080 氷見市上余川字中原 ８８－４ 宅地 ３４７・１０

2302-2021-0081 氷見市上余川字中原 ８８－５ 宅地 ２４６・４７

3